Ay LINEE SKIBUS INVERNO - SKI BUS LINES WINTER 2023/24

DOLOMITES

Linea/ Line 8 Pozza Buffaure Impianti/Lifts - Vigo Impianti/Lifts - Soraga - Moena - Lusia Impianti/Lifts 05.12.2023 - 07.04.2024 Linea / Line 11
Nots) X X X X X X X Note X XX X XX X XX X XX X XX X
136 | Pozza H. Valacia 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 1049 | 11419 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 1549 | 16:19 | 16149 | 17:19 | 17:49
55 | Pozza ImpiantiLifts Buffaure 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 1250 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14350 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 178 | Forno Bar Giardino B 09:19
115 | Pozza Impianti/Lifts Aloch B 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12551 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14551 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 91 | Moena H. Patrizia 08:15 | 08:39 | 09:03 | 09:27 [ 09:51 | 10:15 | 10:39 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 1407 | 14:44 | 1515 | 15:39 | 16:03 | 16:27 | 16:51
162 | Pozza H. El Geiger B 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 92 | Moena H. Laresh 08:16 | 08:40 | 09:04 | 09:28 | 09:52 | 10:16 | 10:40 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 14:45 | 15:16 | 15:40 | 16:04 | 16:28 | 16:52
52 | Pozza H. EL Pilon B 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:26 | 10554 | 11:24 | 11554 | 12:24 | 12:56 | 1324 | 13:56 | 1424 | 14554 | 15:24 | 1554 | 16:26 | 16554 | 17:24 | 17554 93 | Moena Scuola Polizia School 08:18 | 0842 | 0%:06 | 09:30 | 09:54 | 10:18 | 1042 | 1140 | 1240 | 1300 | 140 | 1447 | 1598 | 1542 | 1606 | 1630 | 1654
50 | Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B| 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 1655 | 17:25 | 17:55 94 | Moena H. Villa Ursula 08:19 | 0843 | 09:07 | 09:31 | 09:55 | 1009 | 1043 | 1141 | 1241 | 1311 | 141 | 1448 | 1549 | 1543 | 1607 | 1631 | 1685
56 | PozzaZirm 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 1056 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 89 | Moena H. Dolomiti A 08:21 | 0845 | 09:09 | 09:33 | 09:57 | 1021 | 1 1193 | 1293 | 1343 | s | w0 | 1521 | 1545 | 1609 | 1633 | 1657
58 | Pozza H. Montana 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10557 | 11:27 | 11:67 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 1427 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 1657 | 17:27 | 17:57 98 | Moena H. Trentino A 08:22 | 08:46 | 09:10 | 0934 | 0958 | 1022 | 1 6| 124 | 1346 | 1te | et | 1522 | 1546 | 1610 | 1636 | 1658
62 | Vigo H. Dolomiti A 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10558 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 99 | Moena Navalge A 026 | oss | osnz | o9ms | 1000 | 026 | ros | 11 | 1zas | amae | e | vesa | is2e | isus | sz | qsse | a7
64| Vigo H. Olympic A 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 1059 | 11:29 | 11:69 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16569 | 17:29 | 17:59 101 | Moens H. Active Alm 0826 | 0850 | 0914 | 0938 | 1002 | 1026 | 1050 | 1148 | 1218 | 1318 | 1418 | 1455 | 1526 | 1550 | 1616 | 1638 | 1702
66 | Vigo H. Piccolo Hotel A 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 00 || Lt e e || o i | oot || iy | inem e s 1 | i | e | e || i | i | | e |
70 | Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 [ 11:01 | 11:31 | 12:01 | 1231 | 13:01 | 1331 | 14:01 | 1431 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 1801 100 | Aochet ControFor Gros CauntyCenter | 0643 | 09:07 | 09:91 | 0955 | 1019 | 1043 | 1107 | 1135 | 1235 | 193 | 1638 | 1512 | 1503 | 1607 | 1631 | 1685 | 1719
68 | Vigo H. Dolasilla 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 1332 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 "
69 | Vigo H. Cristalio B 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 19 | Eosichell lapiniiliis e o oG 7= 0 525 & I 22 1 = 2= .= o ol 2 0 5 =5 (17222
67 | Vigo H. Piccolo Hotel B 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 107 | Cima Uomo Impianti/Lifts 08:47 | 09:11 | 09:35 | 09:59 | 10:23 | 10:47 | 1101 | 11:39 | 12:39 | 1339 | 1439 | 15:16 | 1547 | 16:11 | 16:35 | 16:59 | 17:23
65 | Vigo H. Olympic B 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 108 | Col Margherita Impianti/Lifts 08:48 | 09:12 | 09:36 | 10:00 | 10:24 | 10:48 | 11:12 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:17 | 15:48 | 16:12 | 16:36 | 17:00 | 17:24
76 | Soraga Campo Sportivo/Sport Centerl 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08
82 | SoragaH. AlLago A 08:41 | 09:11 | 09:41 | 1001 | 10:41 | 11211 | 11:41 | 12211 | 12:41 | 13:01 | 1341 | 1401 | 1441 | 15:01 | 1841 | 1601 | 1641 [ 17:01 [ 17:41 | 181
84 | Moena Pezzé A 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:b4 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 Linea/ Line 11 Q n Pellegrino Impianti/Lifts - Lusia Impianti/Lifts - Moena - Forno 05.12.2023 - 07.04.2024
87 | Moena Piazza Ramon Square A 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 1345 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15
89 | Moena H. Dolomiti A 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14116 | 1446 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16346 | 17:16 Note X ” N ” " ” " xx X w "
99 | Moena Navalge A 08:47 | 09:17 | 09:47 | 1047 | 10:47 | 1107 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 1347 | 1417 | 1447 | 157 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17
101 | Moena H. Active Alm A 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 1349 | 16:19 | 16:49 | 15:19 | 1549 | 1619 | 16:49 | 17:19 108 | Col Margherita Impianti/Lifts 09:24 | 0948 | 10412 | 10:40 | 1140 | 12:40 } 1340 | 1417 | 1468 ] 1542 | 15:36 ) 1600 | 1626 | 16:48 | 1712 | 17:36
164 | Lusia Impianti/Lifts Park. Ronchi | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 107 | Cima Uomo Impianti/Lifts 20|07 0 S 21 25 o 7 =<0 2 o o 71 =7
106 | Costabella Impianti/Lifts 09:26 | 0950 | 1044 | 10:42 | 1142 | 1242 | 1342 | 149 | 1450 | 1504 | 1538 | 1602 | 1626 | 1650 | 17:14 | 1738
105 | Alochet Centro Fondo / Cross Country Center B 0929 | 0953 | 1047 | 1045 | 1145 | 1245 | 1345 | 1422 | 1453 | 1547 | 1541 | 1605 | 1629 | 1653 | 1747 | 1741
163 | Lusia Impianti/Lifts 09:38 | 1002 | 1026 | 10:54 | 1154 | 1256 | 1354 | 1431 | 1502 | 1526 | 1550 | 1614 | 1638 | 17:02 | 17:26 | 17550
i ianti/Lifts - 05.12.2023 - 07.04.2024
Miree/ K= M s 164 | Lusia Impianti/Lifts Park. Ronchi 09:39 | 1003 | 1027 | 10555 | 1185 | 1255 | 1355 | 1432 | 1503 | 1527 | 1551 | 1615 | 1639 | 17.08 | 1727 | 1750
134 | Moena H. Activ Alm B 09:46 | 1010 | 1034 | 1102 | 1202 | 1302 | 1402 | 1439 | 1510 | 1536 | 1658 | 1622 | 1646 | 1710 | 17:34 | 17:58
Note X X X X X 100 | Moena Navalge B 09:48 | 1042 | 1036 | 1104 | 1204 | 1304 | 1404 | 1441 | 1542 | 1536 | 1600 | 1624 | 1648 | 1712 | 17:36 | 18:00
164 | Lusia Impianti/Lifts Park. Ronchi 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 a1 | Moona H Patrid 0951 | 105 | 1089 | 1107 | 1207 | 1307 | 1607 | 1644 | 155 | 1539 | 1603 | 1607 | 1651 | 175 | 1739 | 1803
134 | Moena H. Active Alm B 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35
100 | Moena Navalge B 07:50 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 1036 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 22| {oenaliniCaresh 03:52 0 0:1 6 0:x O 05 1 2:06 g 5-05 v 0S5 [y oy O - (26 1 (52 71 g [ 7 SOJg 1 -0
o0 || Dl B D G || oo || ome |1 i || oy || ier | e | o 11 oy || e || iy e || o || i | taer | iaar | dar || er 93 | Moena Scuola Polizia School 09:54 | 10418 | 1042 | 1190 | 1210 | 1340 | 1410 | 1447 | 1548 | 1542 | 1606 | 1630 | 1654 | 1718 | 1742 | 1806
88 | Moena Piazza Ramon Square B 07:52 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 94 | Moena H. Villa Ursula 09:55 [ 10:19 | 10:43 | A1 | 1201 ) 131 ) 141 ) 1448 (1519 | 15:43 | 16:07 [ 16:31 | 1655 | 1709 | 17:43 | 18:07
85 | Moena Pezze B 07:53 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 90 | Moena H. Dolomiti B 09:57 | 10:21 | 10:45 | 11:13 | 1213 | 13:13 | 1413 | 1450 | 15:21 | 15:45 | 16:09 | 16:33 | 1657 | 1721 | 17:45 | 18:09
83 | Soraga H.AlLago B 07:56 | 0912 | 09:42 | 10:12 | 1042 | 112 | 11:42 | 12112 | 1242 | 1342 | 13:42 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16412 | 16:42 | 17:12 98 | Moena H. Trentino A 0958 | 1022 | 1046 | 1114 | 124 | 1344 | 1414 | 1451 | 1522 | 1546 | 1610 | 1634 | 1688 | 1722 | 1746 | 1810
76 | Soraga Campo Sportivo/Sport Center| 07:59 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 1345 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 177 | Forno Bar Giardino A - - - - - - - - - - - - - 17:27 - -
64 | Vigo H. Olympic A 08:02 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 X note: Si effettua dal 23 dicembre 2023 al 7 gennaio 2024 / it runs from 23 December 2023 to 7 January 2024
66| Vigo H. Piccolo Hotel A 08:03 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 1049 | 11219 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 1349 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 XX note: Si effettua dal 23 dicembre 2023 al 17 marzo 2024 / it runs from 23 December 2023 to 17 March 2024
70 | Vigo ImpiantiLifts Catinaccio 08:04 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20
68 | Vigo H. Dolasilla 08:05 | 09:21 | 09:51 | 1021 | 10581 | 1121 | 1151 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 1350 14:51 | 1521 | 1551 | 16:21 | 1651 | 17:21
69 | Vigo H. Cristallo B 08:06 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10582 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 14:52 | 15:22 | 15552 | 16:22 | 16:52 | 17:22
67 | Vigo H. Piccolo Hotel B 08:07 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 1053 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:63 | 13:23 | 13:53 14:53 | 15:23 | 15553 | 16:23 | 16:53 | 17:23
65 | Vigo H. Olympic B 08:08 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 1054 | 1124 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 14:54 | 15:24 | 1554 | 16:24 | 16:54 | 17:24 Linea / Line 12
63 | Vigo H. Dolomiti B 08:10 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 1056 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 14:56 | 15:26 | 15556 | 16:26 | 16:56 | 17:26
59 | Pozza H.Villa Mozart B 08:11 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 1057 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 1267 | 13:27 | 13:57 14:57 | 15:27 | 15557 | 1627 | 16:57 | 17:27 Nt « « “ « . « « . “
57 | Pozza H. Gran Baita 08:12 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 1058 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:68 | 13:28 | 13:58 14:58 | 15:28 | 15558 | 16:28 | 16:58 | 17:28 e
49 | Pozza Uff. Turistico/Tourist Office A | 08:13 | 09:29 | 09:59 | 1029 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12569 | 13:29 | 13:59 14:59 | 15:29 | 15559 | 1629 | 16:59 | 17:29 96 | Moena H.Vila Ursula 08:00 | 08:24 | 0848 | 09:12 | 09:36 | 1000 | 1024 | 10:48 | 1234 | 1334 | 1500 | 1524 | 1548 | 1612 | 16:36
51 | Pozza H. Laurino 08:14 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 250 (ilosnaisctoalGoliZajschool 5:0( 3 o= 2y 0 73 0521 i 07 77 T 0:0 g 1 0: 2 0.5 [ 225 15:0/1 | o2 > 7 =1 S €57
53 | Pozza H. El Geiger A 08:15 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 92 | Moena H. Laresh 08:03 08:27 08:51 09:15 09:39 10:03 10:27 10:51 12:37 15:03 15:27 15:51 16:15 16:39
79 | Pozza Impianti/Lifts Buffaure A 08:17 | 09:33 | 10:03 | 1033 | 11:03 | 11:33 | 12:08 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 15:03 | 15:33 | 16:03 | 1633 | 17:03 | 17:33 91 | Moena H. Patrizia 08:04 | 08:28 | 0852 | 09:16 | 09:40 | 1004 | 1028 | 10:52 | 1238 1504 | 1528 | 1552 | 166 | 1640
136 | Pozza H.Valacia 08:18 | 09:34 | 10:04 | 1034 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:06 | 17:34 97 | Moena Sort 08:07 | 0831 | 0855 | 0919 | 0943 | 1007 | 1031 | 10:55 | 1241 1507 | 1581 | 1585 | 1619 | 1643
X note: Si effettua dal 23 dicembre 2023 al 7 gennaio 2024 / it runs from 23 December 2023 to 7 January 2024 R WhoenaiStriValS Bioria) ic:05 g |Ipos: 321 yo6:5 53y g 0%: 20} (07 o3 | et 0:0 g 1 0: 320 g 056 1 2:42 :05 i 1 7 5 [ - 20} | BT o0
Sulle presenti tabelle orarie sono riportati gli orari delle fermate principali. Gli skibus effettuano comunque TUTTE le fermate caratterizzate dalla tabella gialla SKI BUS, anche quelle non riportate nel presente orario. L'orario 95 | Moena Str. De Facchin 08:09 08:33 08:57 09:21 09:45 10:09 10:33 10:57 12:43 15:09 15:33 15:57 16:21 16:45
completo comprensivo di tutti gli orari e le fermate & diponibile sul sito: www.skibusvaldifassa.it / These schedules show the main bus stop timetables. Ski buses stop at ALL bus stops signalled by the yellow SKI BUS boards, 89 | Moena H. Dolomiti A 08:10 | 0834 | 0858 | 0922 | 0946 | 1010 | 1034 | 1088 | 1244 | 1344 | 150 | 1534 | 1558 | 1622 | 1646
even thase not shown in these bus schedule. The full schedule including all timetables and stops is available at: www.skibusvaldifassa.it
99 Moena Navalge A 08:12 08:36 09:00 09:24 09:48 10:12 10:36 11:00 12:46 13:46 15:12 15:36 16:00 16:24 16:48 19:00
101 | Moena H. Active Alm 08:14 | 0838 | 09:02 | 0926 | 09:50 | 1044 | 1038 | 11:02 | 1248 | 1348 | 1504 | 1538 | 1602 | 1626 | 1650 | 19:02
163 Lusia Impianti/Lifts 08:21 08:45 09:09 09:33 09:57 10:21 10:45 11:09 12:55 13:55 15:21 15:45 16:09 16:33 16:57 19:09
104 | Alochet Centro Fondo/Cross Country Center A | 0831 | 08:55 | 09:19 | 0943 | 1007 | 1031 | 1085 | 1149 | 1305 | 1405 | 1531 | 1555 | 1e19 | 1643 | 1707 | 1929
106 | Costabella Impianti/Lifts 08:34 | 08:58 | 0922 | 0946 | 1010 | 1034 | 1058 | 11:22 | 1308 | 1408 | 153 | 1558 | 1622 | 1646 | 1710 | 19:22
0 107 | Cima Uomo Impianti/Lifts 08:35 | 08:59 | 09:23 | 0947 | 10:11 1035 | 1089 | 1123 | 1309 | 1409 | 1535 | 1559 | 1623 | 1647 | 17:11 19:23
NEW! Fermata/Bus StOp 108 | Col Margherita Impianti/Lifts 08:36 | 09:00 | 09:24 | 0948 | 1012 | 1036 | 11:00 | 1126 | 1300 | 1490 | 1536 | 16:00 | 1624 | 1648 | 17:12 | 19:24
DISCOVER ALPE LUSIA/SAN PELLEGRINO Ronchi-Costabella

ea/ Line 12 05.12.2023 - 07.04..

Linea / Line 9 ’Q‘ Lusia Impianti/Lifts - San Pellegrino Costabella Impianti/Lifts (LOOP) 23.12.2023 - 17.03.2024 Note X X X X X X X X X
= 108 | Col Margherita ImpiantilLifts 0845 | 09:09 | 0933 | 0957 | 1021 | 1207 | 1307 | 1431 | 1457 | 1521 | 1545 | 1609 | 1633 | 1657 | 1721 | 1925
Note 107 | Cima Uomo Impianti/Lifts 08:46 | 0910 | 0934 | 0958 | 10:22 | 1208 | 1308 | 1432 | 1488 | 1522 | 1546 | 1610 | 1634 | 1ess | 1722 | 1926
163 | Lusia Impianti/Lifts 1015 | 1040 | 1053 | 11:05 | 1118 | 11:30 | 1253 | 1318 | 1343 | 1413 | 14:23 | 1436 | 1448 | 1459 | 1522 12: il"s‘:b?a 'm’:a”;'//t'ﬂs — gg ;‘; g:l: EZ;: ?; ZZ 132 1; ?Z E?Z liji :;‘ ZZ gii 1:;‘; 1211 122: ::ZZ 1:2 :Z ;;
t it it e B g H B : 2 H B B : B H B B
106 | Costabella Impianti/Lifts 1027 | 1052 | 1105 | 1147 | 11:30 | 11:42 | 13:05 | 13:30 | 13:55 | 14:23 | 1435 | 1446 | 15:00 | 15:09 | 15:32 lallipae Ll
163 | Lusia Impianti/Lifts 09:00 | 09:24 | 0948 | 102 | 1036 | 1222 | 1322 | ke | 1592 | 1536 | 1600 | 1626 | 1ess | 1792 | 1736 | 1940
134 | Moena H. ActivAlm B 09:07 | 09:31 | 0985 | 109 | 1043 | 1229 | 1329 | 1453 | 1549 | 1543 | 1607 | 1631 | 1ess | 719 | 1743 | 197
" . P " . s 100 Moena Navalge B 09:09 09:33 09:57 10:21 10:45 12:31 13:31 14:55 15:21 15:45 16:09 16:33 16:57 17:21 17:45 19:49
i i San Pellegrino Costabella Impianti/Lifts - Lusia Impianti/Lifts (LOOP) .12, -17.03.
Ui/ Hims Y o G P - (AR 94 | Moena H. Villa Ursula 09:12 | 09:36 | 1000 | 1024 | 1048 | 1236 | 1336 | 1458 | 1526 | 1548 | 1e12 | 1636 | 1700 | 1724 | 1748
. 93 | Moena Scuola Polizia School 09:13 | 09:37 | 1001 | 1025 | 1049 | 1235 | 1335 | 1459 | 1525 | 1549 | 1613 | 1637 | 1700 | 1725 | 1749
Note 92 | Moena H. Laresh 0915 | 09:39 | 1003 | 1027 | 1051 | 1237 | 1837 | 1s01 | 1827 | 1ss1 | 1e1s | 1e39 | 1703 | am2r | a7t
106 | Costabella Impianti/Lifts 10:02 | 10:27 | 10:40 | 10:52 | 11:05 | 11:17 | 11:42 | 12:40 | 13:02 | 13:05 | 13:30 | 14:00 | 14:10 | 14:23 | 14:35 | 14:46 | 15:09 | 15:39 | 16:39 91 Moena H. Patrizia 09:16 09:40 10:04 10:28 10:52 12:38 13:38 15:02 15:28 15:52 16:16 16:40 17:04 17:28 17:52
163 | Lusia Impianti/Lifts 10:13 | 10:38 | 10:51 | 11:03 | 11:16 | 11:28 | 11:53 | 12:51 | 13:13 | 13:16 | 13:41 | 14:11 | 14:21 | 14:34 | 14:46 | 14:57 | 15:20 | 15:50 | 16:50 97 | Moena Sort 09:19 09:43 10:07 10:31 10:55 12:41 13:41 15:05 15:31 15:55 16:19 16:43 17:07 17:31 17:55
96 Moena Str. Val S.Maria 09:20 09:44 10:08 10:32 10:56 12:42 13:42 15:06 15:32 15:56 16:20 16:44 17:08 17:32 17:56
) - 95 | Moena Str. De Facchin 0921 | 0945 | 1009 | 1033 | 1057 | 1243 | 1343 | 1507 | 1533 | 1567 | 1e21 | 65 | 1709 | 1738 | 1787
Tratta gratuita - Free skibus line
90 Moena H. Dolomiti B 09:22 09:46 10:10 10:34 10:58 12:44 13:44 15:08 15:34 15:58 16:22 16:46 17:10 17:34 17:58

X note: Si effettua dal 23 dicembre 2023 al 17 marzo 2024 / it runs from 23 December 2023 to 17 March 2024

Pozza Buffaure Impianti/Lifts - Vigo Catinaccio Impianti/Lifts -
Vallonga - Soraga - Lusia Impianti/Lifts (FAST)

San Pellegrino Impianti/Lifts

23.12.2023 - 17.03.2024

Linea / Line 10

23.12.2023 - 17.03.2024

Note Note
Note Note

178 | Forno Bar Giardino B 08:10 - - 108 | Col Margherita Impianti/Lifts 13:00 15:37 16:37 136 | Pozza H. valacia 1300 | 1500 | 1700 164 | Lusia Impianti/Lifts Park. Ronchi ~ 09:23 | 1048 | 1345 1545
86 | Moena Someda 08:20 09:20 13:32 107 | Cima Uomo Impianti/Lifts 13:01 15:38 16:38 55 | Posea impiantiyLift Buffaure B 1301 | 1501 | 1701 83 | Soraga H. AlLago B 0805 | 0932 | 1057 | 1354 | 1554
84 | Moena Pezzé A 08:23 09:23 13:35 106 | Costabella Impianti/Lifts 13:02 15:39 16:39 115 | Pozza ImpiantifLifts Aloch B 1302 | 1502 | 1702 80 | Soraga Palua 08:06 | 0933 | 10:58 | 13:55 | 15:55
87 | Moena Piazza Ramon Square A 08:27 09:27 13:39 105 | Alochet Centro Fondo/Cross Country Center B 13:06 15:43 16:42 0 || Reze\i @y, 05 || 1268 || [0S 81 | Soraga H. Latemar 0807 | 0934 | 1059 | 1356 | 1556
89 | Moena H. Dolomiti A 08:28 09:28 13:40 163 | Lusia Impianti/Lifts 13:13 15:50 16:52 146 | Possa . Lastei 1206 | 1506 | 17:0 77 | Soraga H. Madonnina 0809 | 0936 | 11:01 | 1358 | 1558
99 | Moena Navalge A 08:29 09:29 13:41 164 | Lusia Impianti/Lifts Park. Ronchi 13:14 15:51 16:53 05| Pz T AT 78 | Soraga H. Malder 0810 | 09:37 | 11:02 | 1359 | 1559
101 | Moena H. Active Alm A 08:31 09:31 13:43 134 | Moena H. Active Alm B 13:20 15:57 16:59 61| Pozza Camping Catinaccio/Rosengarten a1 | s | 76 | Soraga Campo Sportivo/Sport Center 08:11 | 09:38 | 11:03 | 1400 | 16:00
163 | Lusia Impianti/Lifts 08:38 09:38 13:50 100 | Moena Navalge B 13:22 15:59 17:01 o e e e T Eith | fiits || {aits 74 | Soraga H. Molinella 08:13 | 09:40 | 11:05 | 1402 | 16:02
104 | Alochet Centro Fondo / Cross Country Center A 08:48 09:48 13:57 90 Moena H. Dolomiti B 13:24 16:01 17:03 61 Pozza Camping Catinaccio/Rosengarten 08:19 09:46 1 14:08 16:08

151 | Vigo H. Ciarnadoi 13:16 | 15:06 | 17:16 -
106 | Costabella Impianti/Lifts 08:51 09:51 14:00 88 | Moena Piazza Ramon Square B 13:26 16:03 17:05 149 Vallonga H. Fontara 1320 | 1520 | 17.20 136 | Pozza H. Valacia 08:23 | 09:50 | 11:15 | 1412 | 16:12
107 | Cima Uomo Impianti/Lifts 08:52 09:52 - 85 | Moena Pezzé B 13:28 16:05 17:07 74 | Soraga H. Molinelta 09:05 | 1030 | 13:27 | 15:27 | 17:27 55 | Pozza Impianti/Lifts Buffaure 08:24 | 09:51 | 11:16 | 1413 | 16:13
108 | Col Margherita Impianti/Lifts 08:53 09:53 - 86 | Moena Someda 13:30 16:07 17:09 . 60 | Pozza Villa Gemmy A 08:27 | 09:54 | 1109 | 1416 | 16:16

76 | Soraga Campo Sportivo/Sport Center 09:06 | 10:31 | 1328 | 15:28 | 17:28

177 Forno Bar Giardino A - 166 1718 77 | Soraga H. Madonnina 09:07 | 10:32 | 1329 | 1529 | 17:29 168 ] Pozzatl Lastei A 0828 | 0S5 | 1120 | 17| 1617
145 | Pozza H. Touring A 08:29 | 09:56 | 11:21 | 1418 | 16:18
7 || S L M (P45 || D || R | 150 || HED 155 | Vigo incrocio/crossroad Str. Rezia Impianti/Lifts) 08:32 | 09:59 | 11:24 | 1421 | 1621
80 | Soraga Palua 09:10 | 10:35 | 13:32 | 15:32 | 17:32 151 | Vigo H. Ciarnadoi 0834 | 10:01 | 11:26 | 1423 | 16:23
81 | Soraga H. Latemar 09:11 | 10:36 | 1333 | 15:33 | 17:33 149 | Vallonga H. Fontana 0838 | 1005 | 1130 | 1427 | 1627
82 | Soraga H.AlLago A 09:12 | 10:37 | 13:34 | 15:34 | 17:34 150 | Vigo H. Belvedere 08:40 | 10:07 | 11:32 | 14:29 | 16:29
_ 163 | Lusia Impianti/Lifts 09:21 | 10:46 | 13:43 | 15:43 - 70 | Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 08:43 10:10 | 11:35 | 14:32 | 16:32
166 | Pozza H. Touring B 08:46 | 1043 | 11:38 | 1435 | 1635
167 | Pozza H. Lastei B 08:47 10:14 11:39 14:36 16:36
168 | Pozza Villa Gemmy B 08:48 | 1045 | 11:40 | 1437 | 1637
fa Ssa.com 54 | Pozza Impianti/Lifts Aloch A 08:51 | 10:18 | 11:43 | 1440 | 16:40
79 | Pozza Impianti/Lifts Buffaure A 0852 | 1019 | 1144 | 1441 | 16:41
136 | Pozza H.Valacia 08:53 10:20 11:45 14:42 16:42

YOUR OPINIONM

0; i) =

METEO WEBCAM PISTE EIMPIANTI HOTELEALLOGGI

WEATHER WEBCAMS SLOPES HOTELSAND
ANDLIFTS LODGINGS

COUNTS

Fermata/Bus stop
Lusia Impianti/Lifts Park. Ronchi

mobility(dfassa.com

Fermata/Bus stop

SEGUICISU - FOLLOW US: . PR
Lusia Impianti/Lifts

TARIFFE / PRICES
1 GIORNO /1 DAY TICKET

€200 negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card o presso il tuo datore di alloggio socio APT Val di Fassa /
g in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card or by your host partner of the Val di Fassa Tourist Board

€3,00 Prezzointero/ Full price

LOST
LD FOWND

negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card o presso il tuo datore di alloggio socio APT Val di Fassa /
+39 0462 609500 €5,00 in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card or by your host partner of the Val di Fassa Tourist Board

€8,00 Prezzointero/ Full price

7 GIORNI /7 DAYS TICKET

£9.00 negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card o presso il tuo datore di alloggio socio APT Val di Fassa /
v in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card or by your host partner of the Val di Fassa Tourist Board

€15,00 Prezzo intero/ Full price

- BIGLIETTO STAGIONALE / SEASONAL TICKET

negli ufficituristici con Val di Fassa Guest Card, presso il tuo datore di alloggio socio APT, residenti, lavoratori
£30,00 stagionali e studenti non residenti / in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card, by your host partner of the
E Tourist Board, residents, seasonal workers and nonresident students.
€70,00 Prezzointero/ Full price
Gratuito per ragazi fino a 12 anni,residenti under 19, studenti residenti scuole superior ¢ residenti over 70.

www.skibusvaldifassa.it Free for children up to 12 years, residents under 19, resident high school students and residents over 70, (o)

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO - PAID SKI BUS SERVICE




